
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: RIO TURBIO/ JULIA DUFOUR (9407)

DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION CONTEXTO DE ENCIERRO

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10567 CASTILLO, LORENA YESI 33068040 9.00 7.80 2.60 2.75 2.40 2.45 10.00 1.25 3.00 0.10 41.35

2 13092 CAZON SOSA, HEBE JAZM 38792302 6.00 6.87 0.00 10.00 22.87

3 03193 JUAREZ, RICARDO LUIS 36489049 6.00 9.06 0.40 0.50 0.35 6.30 22.61

4 10012 TINTE, MARISEL PASTOR 27447319 5.00 7.40 3.00 1.00 3.00 3.00 8.40 22.50 2.70 0.10 0.15 0.30 56.55

5 05653 GAITAN, CECILIA MIRNA 27377219 5.00 7.46 3.00 2.80 3.00 2.45 10.00 11.00 3.00 1.00 0.20 0.85 1.00 0.50 51.26

6 10250 LABAN, MARISA ANDREA 30249151 5.00 9.21 2.20 3.00 7.70 18.25 1.00 0.10 0.50 46.96

7 00172 AVILA, CLAUDIA CATALI 21353628 5.00 7.89 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 4.00 3.00 0.40 0.10 1.00 41.64

8 10340 GODOY, KARINA ELISABE 27377279 5.00 6.93 2.20 2.00 3.00 10.00 8.50 2.10 0.10 39.83

9 00268 CHOCOBAR, REINA ISABE 21817900 5.00 6.70 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.75 3.00 0.30 0.30 0.10 1.00 37.65

10 13295 CAMARGO, ISABEL PAULI 18454846 5.00 7.34 3.00 3.00 0.40 3.00 0.40 10.00 1.25 3.00 0.10 0.15 1.00 37.64

11 07564 GALLARDO, VALERIA SOL 27377160 5.00 7.27 3.00 3.00 10.00 9.00 0.30 37.57

12 07653 BAIGORRIA, FLAVIA DEL 20873712 5.00 8.04 3.00 2.00 1.40 3.00 10.00 3.00 2.10 37.54

13 08472 VELAZQUEZ, AURORA BEN 17815212 5.00 6.46 3.00 1.75 3.00 3.00 10.00 1.90 0.10 34.21

14 07090 VARAS, MIRIAM MERCEDE 27377119 5.00 8.09 3.00 0.25 3.00 10.00 3.00 1.00 33.34

15 08864 IBARRA, EMILCE SOLEDA 32723035 5.00 7.97 3.00 2.50 3.00 10.00 1.25 0.10 0.20 33.02

16 06312 TOLABA, JUAN BENITO 20124850 5.00 7.09 3.00 3.00 10.00 3.00 0.90 1.00 32.99

17 09446 DOBERNACK, ZARY SENAI 17463092 5.00 8.96 3.00 0.25 10.00 1.50 0.30 29.01

18 10991 BENICIO, ANAHI CARHUE 30429642 5.00 6.72 2.60 3.00 7.00 3.75 0.10 28.17

19 11209 GIMENEZ, CARMEN DEL V 31893645 5.00 6.62 3.00 3.00 6.30 2.50 26.42

20 10226 FLORES, PAOLA MARILIN 32634484 5.00 6.84 2.40 1.50 7.00 3.00 0.25 25.99

21 03529 DARRECHI, LORENA RUTH 29750444 5.00 0.00 10.00 15.00

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10473 QUINTERO, SILVANA VAL 31170888 9.00 7.30 3.00 2.75 2.20 3.00 8.40 3.00 3.00 1.00 0.10 0.20 1.00 43.95

2 10853 ANDRADA, EMMA DEL VAL 28742822 9.00 7.29 3.00 2.00 3.00 10.00 3.00 37.29

3 06991 OTTINO, GRACIELA ELVI 28755396 9.00 7.36 3.00 2.50 2.60 0.15 10.00 0.60 1.00 36.21

4 11505 MIRANDA, ALEJANDRA ED 31474510 9.00 7.29 2.40 2.00 1.20 0.50 4.20 5.50 1.20 0.10 0.30 33.69
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5 10852 CHACOMA, RAMON ANDRES 26956840 9.00 7.28 3.00 2.25 1.80 7.00 2.70 33.03

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 06246 CABEZAS, ANDREA SILVI 23316193 9.00 7.90 3.00 2.25 3.00 10.00 7.75 42.90

2 08357 GUTIERREZ, ELISA MARI 28884422 9.00 6.20 3.00 2.50 3.00 0.10 10.00 3.00 1.00 37.80

3 11650 ESPINDOLA, CECILIA AL 25304536 9.00 8.25 1.80 2.00 1.60 1.05 6.30 2.40 32.40

4 12571 SALATIC, CLAUDIA MARI 23409596 9.00 7.79 2.60 1.00 1.40 2.80 1.00 0.45 26.04

5 12572 QUISPE, CAROLINA 33603959 9.00 8.10 1.80 0.75 3.00 2.80 0.30 25.75

6 12299 ZAMUDIO, ANDREA MAKAR 38141689 9.00 8.14 1.20 1.25 0.20 0.90 2.80 2.00 25.49

7 12865 MONTIEL, ANTONELLA CA 39958705 9.00 8.89 0.60 0.50 0.40 0.60 19.99

8 03433 AVILA, LOURDES ANAHI 43937896 9.00 0.20 0.25 0.15 4.20 13.80

9 13092 CAZON SOSA, HEBE JAZM 38792302 6.00 6.87 0.00 10.00 22.87

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 05653 GAITAN, CECILIA MIRNA 27377219 9.00 7.46 3.00 3.00 1.60 3.00 2.45 10.00 11.00 3.00 1.00 0.20 0.85 1.00 0.50 57.06

2 10250 LABAN, MARISA ANDREA 30249151 9.00 9.21 2.20 1.50 1.00 3.00 7.70 18.25 2.70 1.00 0.10 0.50 56.16

3 06755 MARTINEZ, MIRIAM MABE 25062561 9.00 7.62 3.00 3.00 2.70 3.00 10.00 6.50 3.00 0.15 1.65 1.00 50.62

4 07564 GALLARDO, VALERIA SOL 27377160 9.00 7.27 3.00 2.75 2.20 3.00 10.00 9.00 3.00 0.30 49.52

5 05991 MAICHIL, VERONICA DEL 24750589 9.00 6.54 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 3.00 0.10 0.10 1.00 47.74

6 08005 GOMEZ, ZULMA ROXANA 24348172 9.00 7.30 3.00 2.75 1.80 3.00 10.00 7.50 3.00 0.10 47.45

7 00172 AVILA, CLAUDIA CATALI 21353628 9.00 7.89 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.00 3.00 0.40 0.10 1.00 47.39

8 13247 IBARRA, MARIA JOSE 28008838 9.00 7.81 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 3.50 3.00 0.60 1.00 46.51

9 05502 OBANDO, LILIANA CLAUD 22925572 9.00 6.97 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 4.75 3.00 0.10 1.00 46.42

10 05652 VARGAS ANTIPANI, NADI 18778659 9.00 7.63 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 4.00 3.00 0.10 1.00 46.13

11 04815 MORALES, SANDRA MABEL 23638205 9.00 7.80 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.25 3.00 0.20 0.15 1.00 45.40

12 00488 PAVEZ, VERONICA GLADY 26065813 9.00 7.30 3.00 3.00 3.00 3.00 0.05 10.00 1.00 3.00 1.00 0.30 0.65 1.00 45.30

13 05194 FLORES, MONICA ALEJAN 24087519 9.00 8.63 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.10 1.00 45.23

14 06476 VILLALBA, VALERIA FER 27377164 9.00 7.48 3.00 3.00 2.50 3.00 10.00 3.00 3.00 0.20 1.00 45.18
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15 10267 MILLANAHUEL, LILIAN I 32004601 9.00 7.64 2.20 3.00 10.00 13.00 0.10 44.94

16 05654 GONZALEZ, MARIELA ALE 24126164 9.00 6.83 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 3.25 3.00 0.10 1.00 44.78

17 13236 CAMPOS, FRNSISCO DANI 23080445 9.00 7.16 3.00 3.00 3.00 3.00 0.10 10.00 1.00 3.00 0.10 1.10 1.00 44.46

18 13295 CAMARGO, ISABEL PAULI 18454846 9.00 7.34 3.00 3.00 3.00 3.00 0.40 10.00 1.25 3.00 0.10 0.15 1.00 44.24

19 00268 CHOCOBAR, REINA ISABE 21817900 9.00 6.70 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.75 3.00 0.30 0.30 0.10 1.00 44.15

20 00545 RODRIGUEZ, ANA MARIA 26065822 9.00 7.23 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 3.00 0.10 0.15 1.00 43.48

21 06312 TOLABA, JUAN BENITO 20124850 9.00 7.09 3.00 3.00 3.00 0.40 3.00 10.00 3.00 0.90 1.00 43.39

22 08352 MORALES, OLGA SUSANA 22212304 9.00 7.44 3.00 2.50 1.60 3.00 10.00 2.75 2.70 0.10 1.00 0.20 43.29

23 08167 REBOLLEDO, CECILIA SU 24152317 9.00 7.89 3.00 1.75 1.60 3.00 10.00 4.00 2.70 0.20 43.14

24 08968 SOLARI, VIVIAN INES 17497102 9.00 9.48 3.00 2.75 2.40 1.25 9.80 3.00 1.00 0.40 1.00 43.08

25 13296 BANDA, MARIA MARGARIT 14424653 9.00 7.40 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.30 0.10 1.00 42.80

26 07090 VARAS, MIRIAM MERCEDE 27377119 9.00 8.09 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 3.00 1.00 42.69

27 06752 CANIZO, SONIA FABIANA 20943808 9.00 7.46 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.20 1.00 42.66

28 06753 LUJAN, DELIA SIMONA 18381774 9.00 6.98 3.00 2.75 2.40 3.00 10.00 1.25 3.00 0.10 1.00 42.48

29 04130 MAMANI, JUANA 20103716 9.00 7.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 0.05 1.00 42.15

30 11436 SANTOS, SILVINA ROSAR 31377200 9.00 7.34 1.60 1.75 3.00 10.00 6.00 2.10 1.00 41.79

31 08168 MAICHIL BARRIENTOS, I 30734679 9.00 7.18 3.00 1.75 1.20 3.00 10.00 4.50 2.10 41.73

32 04965 TOCONAS, ROMAN ALFRED 22713305 9.00 6.14 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 0.05 1.00 41.29

33 10032 CEDERMA, ANABELLA GIS 33989957 9.00 7.87 2.60 1.00 0.80 0.80 10.00 5.50 2.40 1.00 40.97

34 09446 DOBERNACK, ZARY SENAI 17463092 9.00 8.96 3.00 2.50 3.00 10.00 1.50 3.00 40.96

35 10340 GODOY, KARINA ELISABE 27377279 9.00 6.93 2.20 3.00 10.00 8.50 0.10 39.73

36 08474 AMARILLA, VERONICA NO 27990339 9.00 9.00 3.00 1.25 1.60 3.00 10.00 2.70 39.55

37 07490 SARRUFF, LORENA ELISA 26353817 9.00 6.20 3.00 3.00 2.40 2.75 10.00 3.00 0.20 39.55

38 08697 QUINTANA GALLARDO, MA 18808265 9.00 6.34 3.00 1.60 3.00 10.00 3.75 2.40 0.10 39.19

39 12042 CARDENAS, ANDREA PAOL 37160894 9.00 7.90 1.20 2.50 10.00 8.25 38.85

40 08864 IBARRA, EMILCE SOLEDA 32723035 9.00 7.97 3.00 2.50 3.00 10.00 1.25 1.80 0.10 0.20 38.82

41 10725 OVEJERO, LORENA PAOLA 29814640 9.00 8.21 2.20 1.25 0.80 1.65 7.00 7.50 1.20 38.81

42 08472 VELAZQUEZ, AURORA BEN 17815212 9.00 6.46 3.00 1.75 3.00 3.00 10.00 1.90 0.10 38.21

43 09775 VELAZQUEZ, CLAUDIA NO 17261255 9.00 7.99 3.00 2.75 3.00 9.10 3.00 37.84

44 08513 TOLABA, SANDRA GRACIE 23610598 9.00 5.97 3.00 2.50 1.80 1.60 10.00 2.70 0.40 0.10 37.07

45 09689 ESPINOZA, CLAUDIO FAB 20479409 9.00 5.38 3.00 2.75 3.00 0.75 10.00 3.00 36.88
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46 06477 SATARICH, CAROLINA AN 27282999 9.00 8.62 3.00 3.00 0.40 10.00 1.25 0.60 0.50 36.37

47 00808 SALVA, SERGIO ALEJAND 25533695 9.00 8.00 3.00 1.00 1.40 0.80 10.00 3.00 36.20

48 10991 BENICIO, ANAHI CARHUE 30429642 9.00 6.72 2.60 1.50 1.00 3.00 7.00 3.75 1.50 0.10 36.17

49 09540 MARTINES, MU OZ ROXAN 33068053 9.00 8.54 2.40 1.15 0.30 10.00 4.75 36.14

50 12088 VIVEROS, GUERRA MAIRA 38036099 9.00 8.57 1.20 1.80 10.00 5.50 36.07

51 07653 BAIGORRIA, FLAVIA DEL 20873712 9.00 8.04 3.00 3.00 10.00 3.00 36.04

52 09048 KORZENIECKI, NOEMI RO 22487337 9.00 6.45 3.00 2.50 0.80 3.00 9.80 1.20 35.75

53 09192 AVILA, CARLA GABRIELA 25858858 9.00 7.82 2.60 0.50 1.00 1.65 10.00 1.50 1.50 35.57

54 12055 GONZALEZ, NOELIA BELE 33326617 9.00 9.33 1.20 3.00 10.00 3.00 35.53

55 07566 BARRA, CECILIA GRACIE 30578250 9.00 8.07 3.00 1.00 3.00 10.00 1.25 0.20 35.52

56 07085 RODRIGUEZ, CAROLINA M 26663659 9.00 6.38 3.00 3.00 10.00 3.00 0.70 0.10 35.18

57 00458 CAPPELLA, LORENA IRIN 26396933 9.00 7.40 3.00 2.75 3.00 10.00 35.15

58 10859 CALISAYA, SANDRA NANC 31935950 9.00 7.99 2.00 1.00 0.60 3.00 10.00 1.20 34.79

59 11842 CAMPUZANO, DENIS NOEL 32095910 9.00 8.45 1.40 0.50 2.45 10.00 2.50 0.10 0.20 34.60

60 12038 ROJAS, MARIA BELEN 37160752 9.00 8.18 1.20 2.30 10.00 2.50 1.00 34.18

61 10114 VILLALBA, PEDRO EDUAR 22418570 9.00 7.07 3.00 1.25 2.45 10.00 1.20 33.97

62 08471 CARDOZO, KARINA LILIA 27295960 9.00 8.21 3.00 0.75 2.70 10.00 33.66

63 11343 CUELLAR, MOISES ESTEB 25642089 9.00 6.97 3.00 0.25 0.20 0.55 5.60 5.50 1.80 32.87

64 10375 JUAREZ, ELIZABETH CAR 34919858 9.00 7.92 2.20 1.00 0.90 0.25 7.00 4.50 32.77

65 10226 FLORES, PAOLA MARILIN 32634484 9.00 6.84 2.40 1.00 0.80 1.50 7.00 3.00 0.90 0.25 32.69

66 11127 MIRANDA, ANGELA CECIL 35345479 9.00 8.34 1.80 0.50 1.15 6.30 3.50 2.00 32.59

67 00259 PRINCICH, MARIELA VER 23274107 9.00 7.59 3.00 3.00 10.00 32.59

68 07654 COSTANCIO, EMILCE EDI 29773676 9.00 7.08 3.00 0.25 2.30 10.00 31.63

69 11209 GIMENEZ, CARMEN DEL V 31893645 9.00 6.62 3.00 0.25 0.20 3.00 6.30 2.50 0.30 31.17

70 10104 MEZA CRUZ HANCHAREK, 28325211 9.00 8.87 3.00 0.50 1.35 0.85 5.60 29.17

71 11105 AGUIRRE, MELISA YANET 35095492 9.00 7.95 2.00 0.25 2.35 5.60 1.50 28.65

72 11995 BRIZUELA, JIMENA PAOL 36523156 9.00 8.14 1.80 3.00 4.90 26.84

73 12458 AQUINO, ANA SOLEDAD 32728697 9.00 7.69 0.80 1.25 1.95 3.50 1.00 1.20 26.39

74 11109 GOMEZ, CECILIA VERONI 29671655 9.00 8.16 2.00 0.50 0.20 4.90 1.00 0.40 0.10 26.26

75 10133 VILLALVA, ESTEBAN AND 30616361 9.00 7.09 3.00 0.25 2.10 21.44
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DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - PG.: Promedio General - AT.: Antiguedad en el Titulo - AG.c: Antiguedad de Gestion - MAE.c: Servicios Docente MAE - VIC.c: Servicios Docentes VIC - DIR.c: Servicios Docentes

DIR - ASIS.: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT.: Antecedentes Culturales Dictados - RES.: Residencia - OT.: Otros Titulos - GPO.c: Grupo - MA.: Materias Aprobadas - ATP.: Apoyo Tecnico

Pedagogico - PRE.: Premios - PUB.: Publicaciones - AE.: Actividades.Educactivas - CO.: Comisiones Oficiales - CC.: Comisiones Curriculares - CONC.: Concursos - SEM.: Seminarios - SAN.: Sanciones

Disciplinarias - 
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